
PORTARIA Nº. 2604/2013.

“DESIGNA A SERVIDORA QUE MENCIONA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A Prefeita  Municipal  de  Desterro  do  Melo,  no
uso e gozo de suas atribuições, que lhe foram conferidas por lei,
e  em  especial  a  contida  no  inciso  IV,  do  artigo  66,  da  Lei
Orgânica Municipal e,

Considerando a necessidade de designar uma
enfermeira como responsável pela Unidade Básica de Saúde do
Município;

Considerando que a servidora a ser designada
possui todas as condições pessoais e profissionais para o pleno
exercício da função.

RESOLVE:

Art.1º.  Fica  designada  a  enfermeira  Gláucia
Cristina  do  Carmo  Xisto  para  ser  a  responsável  da  Unidade
Básica de Saúde do Município de Desterro do Melo.

Art.2º. A presente designação é pelo prazo de
60 (sessenta) dias.

Art.3º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Desterro do Melo, 1º de novembro de 2013.

Márcia Cristina Machado Amaral

Prefeita Municipal


